

„Ujeścisko” w Gdańsku celem umożliwienia zaprezentowania członkom swojej kandydatury, a także prawo przygotowania informacji nt. swojej kandydatury, która zostanie wyłożona w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w Gdańsku, a także w miejscu i godzinach, w których odbywać się będzie głosowanie uchwał przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w Gdańsku.

Warunkiem otrzymania karty do głosowania będzie okazanie dokumentu tożsamości (w przypadku pełnomocnika dodatkowo okazanie pełnomocnictwa, zgodnie z § 32 ust. 2 statutu Spółdzielni pełnomocnictwo powinno zawierać m.in. imię i nazwisko pełnomocnika, członka oraz być podpisane w sposób czytelny przez członka udzielającego pełnomocnictwa. Pełnomocnik nie może zastępować więcej niż jednego członka) i złożenie podpisu na protokole potwierdzenia odbioru karty do głosowania. W siedzibie Spółdzielni zostaną ustawione stoliki, przy których będzie można swobodnie wypełnić kartę. Zaplombowana przez Komisję ds. nadzorowania przeprowadzenia głosowania przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w Gdańsku w obecności Notariusza, urna na karty do głosowania będzie znajdowała się w sali, w której oddawane będą głosy. Komisja ds. nadzorowania przeprowadzenia głosowania przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w Gdańsku oraz Notariusz nadzorować będą prawidłowy przebieg głosowania. Po zakończeniu prac Komisja Skrutacyjna oraz Notariusz sporządza protokoły z przebiegu głosowania. Zachęcamy również wszystkich Członków Spółdzielni do zgłaszania swoich kandydatur do Komisji ds. nadzorowania przeprowadzenia głosowania przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w Gdańsku. Zgłoszenia kandydatów, o których mowa w zdaniu poprzednim dokonywać należy poprzez wysłanie wiadomości e-mail na adres sekretariat@ujescisko.pl o następującej treści: „*Ja, niżej podpisany, niniejszym wyrażam chęć udziału w pracach Komisji ds. nadzorowania przeprowadzenia głosowania przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w Gdańsku uchwał na piśmie. Oświadczam jednocześnie, że jestem członkiem Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w Gdańsku oraz będę stosował się do Uchwały Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” w Gdańsku nr 77/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r.*”, przedmiotowy e-mail należy podpisać imieniem i nazwiskiem. W treści e-maila należy także podać adres, z którym jest związane członkostwo kandydata w Spółdzielni, numeru telefonu kontaktowego do kontaktu oraz inne dane ułatwiające kontakt. Zgłoszenia kandydatów, o których mowa w zdaniu poprzednim należy nadsyłać od dnia 31.07.2023 r. od godz. 09.00 do 03.08.2023 r. do godz. 15.00.

Przeprowadzenie Walnego Zgromadzenia Spółdzielni w trybie głosowania na piśmie zostanie poprzedzone licznymi spotkaniami informacyjnymi Zarządu z Członkami Spółdzielni wg. załącznika do niniejszego zawiadomienia. W trakcie spotkań informacyjnych kandydaci do Rady Nadzorczej będą mogli zaprezentować swoje kandydatury. Możliwe są dodatkowe spotkania w przypadku zgłoszenia takiej potrzeby przez Członków Spółdzielni, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Zachęcamy Państwa do udziału w głosowaniu

Z wyrazami szacunku,

ZARZĄD

SM UJEŚCISKO

Bożena Jurczyk

Członek Zarządu

Wiesław Wawer

Członek Zarządu

Gdańsk, dnia 14 lipca 2023 r.

Załącznik:

- zestawienie terminów spotkań informacyjnych Zarządu z Członkami Spółdzielni.